
 

 
 

1 
 

Zápis ze zasedání Akademického senátu FSS OU č. 6/2022 
konaného dne 30. 6. 2022 

 
Přítomno:                      7 členů viz prezenční listina 2 hosté, příloha č. 1 
Komora akademických pracovníků:    Tichá I., Cilečková K.,  Musialová A., Paulíček M., 

          Kopřivová Š., 
Komora studentů:            Lazar P., Pakostová V.,  
Omluveni:            Krhutová L., 
Hosté:              Špiláčková M. – proděkanka pro zahraniční a vnější vztahy  FSS OU 
             Matuška T.  - CIT  
               
Program:   

1. Zahájení, schválení programu  
2. Schválení podmínek  přijímacího řízení navazujícího magisterského studijního programu Sociální 

práce a sociální podnikání -  Joint Degree 
3. Příprava  doplňujících voleb do studentské komory AS FSS OU 
4. Organizační, různé  

     
               

 
 

Ad 1 Zahájení, schválení programu 
Předsedkyně I. Tichá zahájila jednání, přivítala přítomné členy AS FSS OU a hosty  a představila body programu 
zasedání.  
Program zasedání byl následně schválen.  
 
Usnesení č. 74/2022:   
AS FSS OU schvaluje výše uvedený program. 
Výsledek hlasování: PRO 7, PROTI 0, ZDRŽEL/A se 0. 
Usnesení bylo schváleno.  
 
Zpracováním zápisu z jednání byl předsedkyní AS FSS OU I. Tichou pověřen M. Paulíček. 
 
Ad2 Schválení podmínek  přijímacího řízení navazujícího magisterského studijního programu Sociální práce 
a sociální podnikání -  Joint Degree 
 
Předložený materiál předložila a komentovala M. Špiláčková, která upozornila na specifika zkoušky 
z anglického jazyka.  
Diskuse 

A. Musilová: upozornila, že  student může získat body pouze v obecném základu a nemusí získat žádné 
body z angličtiny, a přesto bude přijat. M. Špiláčková reagovala, že předpokládáme, že studenti po 
maturitě mají minimální znalost AJ na úrovni B1 resp. B1+. 

V. Pakostová: se dotázala na délku zahraničního výjezdu a počet společných předmětů se specializací 
Rozvoj a řízení v SP, M. Špiláčková reagovala, že 14 dní a vysvětlila specifika oboru.  

 
 
 



 

 
 

2 
 

Usnesení č. 75/2022:   
AS FSS OU schvaluje podmínky  přijímacího řízení navazujícího magisterského studijního programu Sociální 
práce a sociální podnikání -  Joint Degree 
 
Výsledek hlasování: PRO 7, PROTI 0, ZDRŽEL/A se 0. 
Usnesení bylo schváleno.  
 
Odpojila se Š. Kopřivová.  
 
 
Ad 3 Příprava doplňujících voleb do studentské komory AS FSS OU  
 
Předsedkyně AS FSS OU předložila harmonogram doplňujících voleb do AS FSS OU. Upozornila na to, že  
doplňující volby jsou ve volebním řádu AS FSS OU (článek 15) upraveny poměrně vágně. Dále upozornila, že 
bude potřeba zvolit volební komisi, která bude volby organizovat. Do volební komise byli navrženi: i. Tichá, 
A. Musialová, P. Lazar a V. Pakostová. Členové studentské komory byli vyzváni k propagaci voleb mezi 
studenty.  Na  základě diskuse byl upraven harmonogram přípravy voleb. První zasedání volební komise se 
uskuteční 23. 8. od 12:00 hodin.  
 
 
Usnesení č. 76/2022:   
AS FSS OU schvaluje Volební komisi pro doplňující volby do studentské komory AS FSS OU ve složení A. 
Musialová, I. Tichá, P.  Lazar, V.  Pakostová.  
Výsledek hlasování: PRO 6, PROTI 0, ZDRŽEL/A se 0. 
Usnesení bylo schváleno 
 
 
 
 
 
Předsedkyně I. Tichá poděkovala všem přítomným za účast na zasedání AS FSS OU a ukončila jej v 8:30. 
 
 
 
 
Zapsal: M. Paulíček     Verifikovala: I. Tichá 
 
 
Zápis je fyzicky dostupný v archivu AS FSS OU na děkanátu FSS OU. 
Příloha č. 1/6-2022 Prezenční listina ze zasedání AS FSS OU dne 30. 6. 2022 
Příloha č. 2/6-2022 Podmínky  přijímacího řízení navazujícího magisterského studijního programu 
Sociální práce a sociální podnikání -  Joint Degree 
Příloha č. 3/6-2022 Harmonogram doplňujících voleb do SK AS FSS OU 
 
 
 
 



 

 
 

3 
 

 
 

 

 
 
 
 

Příloha č. 1 / 6-2022   Prezenční listina  z E- zasedání AS FSS OU 

Termín:  
30. 6. 2022, 8:00 – 9:00 

Místo konání:  online 

Join Zoom Meeting 

https://cesnet.zoom.us/j/92

553152455?pwd=OHhnZHp

Md296S2RXSHlVYjhLSFJtd

z09 

  
 

Komora akademických pracovníků  

Cilečková Kateřina e-zasedání ZOOM Meeting 

Kopřivová Šárka e-zasedání ZOOM Meeting 

Krhutová Lenka   

Musialová Anna e-zasedání ZOOM Meeting 

Paulíček Miroslav e-zasedání ZOOM Meeting 

Tichá Iva e-zasedání ZOOM Meeting 

Studentská komora  

Pakostová  Veronika  e-zasedání ZOOM Meeting 

Lazar Petr e-zasedání ZOOM Meeting 

  

Hosté   

Matuška Tomáš e-zasedání ZOOM Meeting 

Špiláčková Marie e-zasedání ZOOM Meeting 

  

  
   

  

  

https://cesnet.zoom.us/j/92553152455?pwd=OHhnZHpMd296S2RXSHlVYjhLSFJtdz09
https://cesnet.zoom.us/j/92553152455?pwd=OHhnZHpMd296S2RXSHlVYjhLSFJtdz09
https://cesnet.zoom.us/j/92553152455?pwd=OHhnZHpMd296S2RXSHlVYjhLSFJtdz09
https://cesnet.zoom.us/j/92553152455?pwd=OHhnZHpMd296S2RXSHlVYjhLSFJtdz09

